2
2

[image: image1.jpg]

 СОВЕТ
НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

                                  СЕССИЯ от 31.08.2022                         № 40
РЕШЕНИЕ

от 31.08.2022                                                                                                 № 116
х.Ленинский

                           Об утверждении порядка

                          индексации заработной платы выборного

                           должностного лица, муниципальных служащих,            работников, замещающих должности,

                      не являющиеся должностями муниципальной  службы администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, и работников

                        казенных, бюджетных и автономных учреждений      Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и Уставом Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, в целях обеспечения социальных гарантий работников, оплата труда которых                   обеспечивается за счет средств бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района , Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  р е ш и л:

1. Утвердить порядок индексации заработной платы выборного должностного лица, муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, и работников казенных, бюджетных и автономных учреждений Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (приложение).

2. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. опубликовать настоящее решение в газете «Новоленинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                         заместителя главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022.

Глава Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района                                                                                С.И. Алапий